Bei Zahlung per Vorkasse gewähren wir 3 % Rabatt=3 Prozent Vorkasserabatt Alle Preise verstehen sich zuzüglich Versand und zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer Klapptisch Klapptische Klapptische Preise Trapez Klapptisch \Box **Elegance** 135 x 67,5 cm \Box Klapptische Preisliste **ACHTUNG!** Kein Einzeltischversand möglich Mindestmenge / Mindest Bestellmenge = 5 Klapptische Mindestabnahme: 5 Tische / Palette + Kein Mixverand (Palette: Tische + Stühle zusammen) möglich massive und extra stabile Tisch-Qualität - Gestell: Elegance-Form hochglanz-verchromt Einzel-Netto-Preis Tischplatten-Palettenalles zusammen **Abnahme** (ab) Stück Größe je Stück in EURO Anzahl **Gesamtpreis EURO** Form 5 160 x 80 cm 139,95€ Rechteck 1 699,75€ 10 1 Rechteck 160 x 80 cm 139,45 € 1.394,50 € 2 20 160 x 80 cm 138,95€ 2.779,00€ Rechteck 30 3 Rechteck 160 x 80 cm 138,45€ 4.153,50€ 50 160 x 80 cm 137,95€ 5 6.897,50€ Rechteck 100 137,45 € 160 x 80 cm 5 13.745,00 € Rechteck 5 119,95€ 1 599,75€ Rechteck 135 x 67,5 cm 1 Rechteck 10 135 x 67,5 cm 119,45 € 1.194,50 € 20 2 Rechteck 135 x 67,5 cm 118,95€ 2.379,00€ 30 135 x 67,5 cm 118,45€ 3 3.553,50€ Rechteck 50 135 x 67,5 cm 117,95€ 5 5.897,50€ Rechteck Nachtol TRAPEZ 135 x 67,5 cm 129,95 € 5 1 649,75 € Trapez 10 135 x 67,5 cm 129,45€ 1 1.294,50 € Trapez 20 135 x 67,5 cm 128,95€ 2 2.579,00€ Trapez 128,45€ 3 3.853,50€ 30 135 x 67,5 cm Trapez 50 5 135 x 67,5 cm 127,95€ 6.397,50€ Trapez HALBRUND nd HALBRUND 5 135 x 67,5 cm 129,95€ 1 649,75€ Halbrund 10 135 x 67,5 cm 129,45 € 1 1.294,50€ Halbrund 2 20 135 x 67,5 cm 128,95€ 2.579,00€ Halbrund 30 3 135 x 67,5 cm 128,45 € 3.853,50€ Halbrund 50 5 127,95 € 6.397.50 € Halbrund 135 x 67,5 cm Versand erfolgt auf: Versand als günstiger Versand Versand auf **Einwegpalette** 120 x 70 cm 140 kg Palette/n Mindermenge ab 3 Paletten ./. 3 9 große Palette 120 x 120 cm 280 kg 5 - 9 Stück ab 5 Paletten ./. 5% je 10 Stück Versandkosten in Deutschland (ohne Inseln): 89,95€ günstiger 89,95€ Versandkosten in ganz Österreich: 139,95€ günstiger 139,95€ Versandkosten in BENELUX und Schweiz: 159,95€ 159.95 € Produktionszeit: ca. 2-4 Wochen Lieferzeit: ca. 2-4 Wochen in Einzelfällen ggf. etwas länger Achtung! Der europaweite Versand erfolgt direkt ab Produktionsstätte. Keine Selbstabholung möglich Telefon: 02863 3811-12